DATAO

01/12/20240

01/12/20240

02/12/20240

02/12/20240

02/12/20240

03/12/20240

03/12/20240

04/12/20240

04/12/20240

05/12/20240

05/12/20240

06/12/20240

06/12/20240

06/12/20240

06/12/20240

06/12/20240

10/12/20240

13/12/20240

27/12/20240

27/12/20240

27112120240

29/12/20240

30/12/20240

30/12/20240

30/12/20240

30/12/20240

00001876480 MO
00001876490 MO
00001875610 MO
00001875660 MO
00001866460 MO
00001875700 MO
00001869090 MO
00001877010 MO
00001877110 MO
00001877200 MO
00001877210 MO
00001877060 MO
00001877060 MO
00001877060 MO
00001877060 MO
00001876790 MO
00001876770 MO
00001876830 MO
00001870870 MO
00001870870 MO
00001870870 MO
00001871130 MO
000018680601 MO
00001868060 MO
000018680601 MO

00001868060 MU

CLIENTENPEDIDOLO SETORINOME DA ESCOLAO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

MATRIZO

QUANTIDADECICOD_PRODUTOL Desc Produtol]

10

10

1d

10

20

20

60

1d

40

50

20

50

50

50

50

10

10

10

10

1d

10

10

10

10

1d

10

65015001010

65015001010

60101001010

60101001010

70638016010

70305002040

70919003010

65601001010

90904087030

90303012010

90827004020

70420002010

70420002020

70420002030

70420003010

91258001010

70605004010

70644006010

70925006010

90904107010

90907003110

65109003050

70616009010

70713002010

71404001010

71415001010

SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA PJ E PFO
SERVICOS CONSULTORIA E ASSESSORIA TECNICA PJ E PFO
PRESTACAO DE SERVICOSO

PRESTACAO DE SERVICOSO

CARRO TRANSPORTE ENTORNADOR DE TAMBOR 300 KGO
PERSIANA 1,55 X 1,40 - UNO

NOBREAK SMS TECH 800VA BIVOLT - UNO

SERVICO CORTE DE ARVOREO

MAO FRANCESA BRANCA 30 CM - PCO

FIO ALTA TEMPERATURA 4MM - MTO

PUXADOR PARA FREEZER HORIZONTAL 410 LT - UNO

FITA PARA DEMARCACAO DE SOLO 48MMX30M VERMELHAL
FITA PARA DEMARCACAO DE SOLO 48MMX30M AMARELALC
FITA PARA DEMARCACAO DE SOLO 48MMX30M ZEBRADAL

FITA ANTIDERRAPANTE SAFETY-WALK PRETA 50M X 5M0O

-0

VENTILADOR 60 CM COLUNA - UNO

TV 40 SMART - UNO

INTERFONE VIDEO PORTEIRO - UNO

KIT AUTOMACAO PARA PORTAO DESLIZANTE INDUSTRIALO

FECHADURA ELETRONICA COM PORTAO SOCIAL - UNO

DEDETIZACAOO

FORNO ELETRICO SECAGEM TEMPERATURA 220V 16L 500W0O
DATADORA INDUSTRIAL ONLINE INKJET PRINTERO
MISTURADOR DE LIQUIDOS COM DISPLAY DIGITALO

DISPENSADOR DE GARRAFA DE LABORATORIO 5-25 MLO

Marcall

PADRAO B0

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

PADRAO B0

PADRAO BO

PADRAO B0

DO

sO

s

sO

sO

sO

sO

s

sO

SO

sO

sO

sO

s

sO

sO

sO

s

SO

s

sO

sO

sO

sO

s

sO

SO

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

9012400 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

901240 9440010

901240 9440010

9012400 9440010

9012400 9440010

CLIENTE10 CONTRATOLTRANSIDEPOSITOLVL Unitario

22000
22000
50000
110000
725,990
4800
7500
25000
100

150

300

250

250

250

690
1070
237,150
1337,990
46000
53960
4300
4200
2568,50
881,070
1319,880

221,170

VL Total(l

2.200,000
2.200,000
5.000,000
11.000,000
1.451,980
960,000
4.500,000
2.500,000
40,000
75,000
60,000
125,000
125,000
125,000
345,000
107,000
237,150
1.337,990
4.600,000
5.396,000
430,000
420,000
2.568,500
881,070
1.319,880

221,170

COD_MILANOO



